Dipartimento di Fisica e Geologia Università degli Studi di Perugia

D.D. n. 08/2014

IL DIRETTORE

Oggetto:

Nomina Commissione selezione per l'attribuzione di n°4 contratti di collaborazione per "attività di tutorato" Richiedente: prof. Francesco Sacchetti VISTO il D.D. n. 02/2014 del 07/01/2014 di emanazione del Bando di selezione per l'attribuzione di n°4 contratti per "attività di tutorato" per le esigenze del Corso di Laurea in Fisica e del Corso di Laurea Magistrale in Fisica per l'A.A. 2013-2014 presso il Dipartimento di Fisica e Geologia;

VISTA la comunicazione del 04/02/2014 del prof. Francesco Sacchetti proponente la Commissione giudicatrice della selezione;

DECRETA

che la Commissione giudicatrice del concorso per l'attribuzione di n. 4 contratti di collaborazione per "attività di tutorato" per le esigenze del Corso di Laurea in Fisica e del Corso di Laurea Magistrale in Fisica per l'A.A. 2013-2014 presso il Dipartimento di Fisica e Geologia, è costituita come segue:

Prof. Francesco SACCHETTI	P.O.	FIS/03	Presidente
Prof.ssa Giuseppina ANZIVINO	P.A.	FIS/01	Membro
Dott.ssa Marta ALUNNI PINI	P.T.A.		Membro con funzioni di Segretario Verbalizzante

Perugia, 05/02/2014

Il Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia Prof.ssa Caterina Petrillo

Coteine Petalo.